

Ejendomsselskabet Neptun Kongerslev ApS

Mygdalsvej 5, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 36 99 28 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Jens Christian Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Neptun Kongerslev ApS Mygdalsvej 5 9293 Kongerslev CVR-nr.: 36 99 28 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Christian Svendsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive, eje, og udleje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.742 kr. mod 36.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.843 kr. mod 12.000 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-9.742	36
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.623	-3
Driftsresultat	-12.365	33
Øvrige finansielle omkostninger	-19.438	-18
Resultat før skat	-31.803	15
Skat af årets resultat	1.960	-3
Årets resultat	-29.843	12
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12
Disponeret fra overført resultat	-29.843	0
Disponeret i alt	-29.843	12

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	436.504	439
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>436.504</u>	<u>439</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>436.504</u>	<u>439</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14
Udsudte skatteaktiver	6.371	4
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.371</u>	<u>18</u>
Likvide beholdninger	<u>181.655</u>	<u>206</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>190.026</u>	<u>224</u>
Aktiver i alt	<u>626.530</u>	<u>663</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	63.622	93
Egenkapital i alt	113.622	143
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	20
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7
Anden gæld	499.673	480
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	499.673	507
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.223	10
Selskabsskat	0	2
Anden gæld	1.012	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.235	13
Gældsforpligtelser i alt	512.908	520
Passiver i alt	626.530	663
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	499.673	0	499.673	0
	499.673	0	499.673	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
